
 
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ВЕНЕЦ, ОБЛАСТ ШУМЕН 

9751 с.Венец, ул.”Кирил и Методий” № 24, тел.: 05343 21 91, факс: 05343 89 80 
e-mail: kmet@venets.bg, www.venets.bg 

 
__________________________________________________________________  

 
РЕШЕНИЕ № 251 

по протокол № 20 от 23.05.2025 г. 
на заседание на Общински съвет с. Венец 

 
На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 и ал. 2, във връзка с чл. 27, ал.4, и ал. 5 от 

ЗМСМА, чл.14 от ЗОС, чл. 56 от ЗУТ, чл. 15 от НПСУРОИ, чл. 31й от Наредба за 
определяне и администриране на местни такси и цени на услуги на територията на 
Община Венец, общински съвет - Венец  след поименно гласуване  с 16 гласа „ЗА”, 
без „против” и без „въздържал се” 

РЕШИ: 
 
1. Дава съгласие за включване на части от имоти общинска собственост в Раздел III 
А от Годишната програма за управление и разпореждане с имоти общинска 
собственост на Община Венец за 2025 година, приета с Решение № 194 по протокол № 
16 от 30.01.2025 г. 
2. Дава съгласие за обявяване на публичен търг с явно наддаване за отдаване под 
наем на следните имоти: 
- Част от общински имот с площ от 1 кв. м., находяща се на входа на сградата на 
кметство с. Черноглавци, разположена в УПИ  XIV- 240, в квартал 39 по ПУП на с. 
Черноглавци, общ. Венец, обл. Шумен, съгласно АЧОС № 441 от 02.09.20211 г. вписан 
в СВ Шумен под вх. рег. № 5204 акт 148 том 15 дело 3083 от 2011 г., с адрес: с. 
Черноглавци, общ. Венец, обл. Шумен, ул. „Борис III“ № 30, за поставяне на вендинг 
машина за кафе и топли напитки; 
- Част от общински имот с площ от 1 кв. м., находяща се на входа на сградата на 
кметство с. Габрица, разположена в УПИ  I- 96, в квартал 19 по ПУП на с. Габрица, 
общ. Венец, обл. Шумен, съгласно АЧОС № 450 от 06.10.20211 г. вписан в СВ Шумен 
под вх. рег. № 5979 акт 113 том 17 дело 3466 от 2011 г., с адрес: с. Габрица, общ. Венец, 
обл. Шумен, ул. „Марица“ № 20, за поставяне на вендинг машина за кафе и топли 
напитки; 
- Част от общински имот с площ от 1 кв. м., находяща се на входа на сградата на 
кметство с. Осеновец, разположена в УПИ  X- общ., в квартал 25 по ПУП на с. 
Осеновец, общ. Венец, обл. Шумен, съгласно АЧОС № 424 от 25.05.20211 г. вписан в 
СВ Шумен под вх. рег. № 3568 акт 33 том 11 дело 2115 от 2011 г., с адрес: с. Осеновец, 
общ. Венец, обл. Шумен, ул. „Дъбрава“ № 2, за поставяне на вендинг машина за кафе и 
топли напитки; 
- Част от общински имот с площ от 0.5 кв. м., находяща се на входа на сградата на 
кметство с. Страхилица, разположена в УПИ  IV- 79, в квартал 6 по ПУП на с. 
Страхилица, общ. Венец, обл. Шумен, съгласно АЧОС № 453 от 07.10.20211 г. вписан в 
СВ Шумен под вх. рег. № 6010 акт 138 том 17 дело 3491 от 2011 г., с адрес: с. 
Страхилица, общ. Венец, обл. Шумен, ул. „Демокрация“ № 8, за поставяне на вендинг 
машина за кафе и топли напитки; 
- Част от общински имот с площ от 1 кв. м., находяща се на входа на сградата на 
кметство с. Ясенково, разположена в УПИ  IV, в квартал 29 по ПУП на с. Ясенково, 
общ. Венец, обл. Шумен, съгласно АЧОС № 446 от 19.09.20211 г. вписан в СВ Шумен  
под вх. рег. № 5471 акт 92 том 16 дело 3235 от 2011 г., с адрес: с. Ясенково, общ. Венец, 
обл. Шумен, ул. „Надежда“ № 32, за поставяне на вендинг машина за кафе и топли 
напитки; 
 
 
 
 

http://www.venets.bg/


 
 
 
- Част от общински имот с площ от 1 кв. м., находяща се на входа на сградата на 
„Комбинирана административна сграда“, разположена в УПИ  V- 234, в квартал 24 по 
ПУП на с. Венец, общ. Венец, обл. Шумен, съгласно АЧОС № 604 от 18.02.20214 г. 
вписан в СВ Шумен под вх. рег. № 953 акт 40 том 3 дело 450 от 2014 г., с адрес: с. 
Венец, общ. Венец, обл. Шумен, ул. „Кирил и Методий“ № 30, за поставяне на вендинг 
машина за кафе и топли напитки. 
3. Съгласно приложение № 4 към чл. 31 й от Наредба за определяне и 
администриране на местни такси и цени на услуги на територията на Община Венец, 
определя първоначална месечна наемна цена в размер на 50 лв. на 1 /един/ кв. м. на 
месец до достигане на оферирана месечна наемна цена, за всеки терен поотделно. 
4. Определя срок за отдаване под наем – до 5 години. 
5. Постъпленията от наем на имотите в размер на 30 % да се използват за 
изпълнение на дейности от местно значение за съответните населени места. 
6. Възлага на кмета на общината да извърши всички действия по организацията и 
провеждането на търга. 
7. Възлага на кмета на общината да издаде заповед и да сключи договор за наем на 
имота със спечелилия кандидат. 
8. Възлага на кмета на общината, след влизане в сила на решението, да предприеме 
необходимите действия по изпълнението му. 
 
 
 
 
Председател на  
Общински съвет:/п/ Мохамед Сали 
 
Вярно с оригинала, 
Протоколист: /Зюбейде Ибрям/ 


